

SZ.DZP.271.91.2023.MSz

Szczyrk dn. 27.10.2023r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Remont instalacji naśnieżania tras narciarskich na hali Jaworzyna w COS-OPO w Szczyrk” numer referencyjny postępowania DZP/Sz/35/2023.**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ:

Pytanie 1

Zamawiający w punkcie 1 szczegółowo podaje konkretne długości rurociągu i kabla zasilającego (odpowiednio 600m i 700m). Ze względu na pofałdowany teren i układ rurociągu nie w linii prostej - wystąpienie innej długości końcowej niż 600 / 700m jest bardzo prawdopodobne.

Czy w przypadku, gdy podczas prac wskazane przez Zamawiającego długości okażą się niewystarczające (potrzebny dłuższy odcinek rurociągu / kabla) - Zamawiający zapłaci za dodatkowy materiał i robociznę?

Odpowiedz:

Jeżeli podczas realizacji umowy wskazane długości okażą się niewystarczające Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia w oparciu o art. 455 ustawy Pzp.



Pytanie 2

Zamawiający przewidział montaż hydrantów wraz z elektrantami jako materiał własny, pochodzący z demontażu istniejącego rurociągu. Na wizji lokalnej pokazano hydranty, których długość wynosi od 1,5 do 1,7m. Jest to długość niewystarczająca do montażu do nowego rurociągu, który położony będzie na głębokości min 1,3m w ziemi.

Montaż wyżej wskazanych hydrantów będzie możliwa jedynie po dokonaniu przedłużeń z rury ze stali ocynkowanej, owiniętej drutem oporowo – grzewczym, w celu zabezpieczenia przed zamarznięciem (odwadniacz hydrantu będzie w strefie zamarzania). Rury stalowe ocynkowane, i drut oporowo – grzewczy nie są podane w Załączniku nr 9 Przedmiar robót. Czy Zamawiający doda w Opisie przedmiotu zamówienia lub przedmiarze konieczność wykonania tych prac wraz z materiałem, tak żeby wszyscy oferenci musieli ująć to w ofercie?

Odpowiedz:

Wykonawca musi uwzględnić w złożonej ofercie konieczność wykonania ww. prac wraz z materiałem.

Pytanie 3

W §9 pkt 2 Zamawiająco pomyłkowo wpisał jako przedmiot umowy - kontenery szatniowe. Prosimy o poprawę zapisów w tym punkcie.

Odpowiedz:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w załączniku nr 5 Projektowane postanowienia umowy w §9 ust. 2 na:

2. Wartość ryczałtowa przedmiotu niniejszej Umowy zawiera całość kosztów związanych z realizacją przedmiotu Umowy i zawiera wszelkie koszty związane z remontem instalacji naśnieżania tras narciarskich na hali Jaworzyna w COS-OPO w Szczyrku. Określenie fabrycznie nowe dotyczy każdego elementu składającego się na przedmiot Umowy z wyłączeniem elektrantów i hydrantów które stanowią materiał inwestora. W ramach wynagrodzenia dostawca przedmiotu umowy zobowiązany będzie również do przeszkolenia pracowników Zamawiającego w zakresie serwisu i naprawy.

Pytanie 4

W §10 pkt 10 Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonywania 2 serwisów/przeglądów gwarancyjnych w ciągu roku.

W branży naśnieżania powszechnie stosowany, i wystarczający do prawidłowego działania urządzeń, jest 1 przegląd gwarancyjny w ciągu roku. W przetargu Wykonawca dostarcza jedynie materiał (rury, kable, akcesoria) nie wymagające przeglądu lub serwisu; hydranty i elektranty dostarcza Zamawiający jako materiały używane / z demontażu, na które Wykonawca nie może udzielić swojej gwarancji.

Czy Zamawiający skoryguje zapisy dotyczące przeglądów gwarancyjnych w ciągu roku?



Odpowiedz:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w załączniku nr 5 Projektowane postanowienia umowy w §10 ust. 10 na:

10. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić serwis gwarancyjny (w okresie obowiązywania gwarancji) przedmiotu umowy na następujących warunkach:

1) przeglądy i naprawy gwarancyjne - jeden raz w każdym roku, wykonywane będą u Zamawiającego, w przypadku konieczności przeglądu, naprawy u Wykonawcy – ryzyko, organizacja i koszty transportu spoczywają po stronie Wykonawcy.

2) przybycie ekipy serwisowej - w terminie do 12 godzin od momentu zgłoszenia konieczności naprawy i w terminie do 8 dni od momentu zgłoszenia potrzeby przeglądu gwarancyjnego (dni liczone w okresie poniedziałek – piątek za wyjątkiem dni świątecznych i ustawowo wolnych od pracy).

Pytanie 5

W §13 pkt 1 Zamawiający podaje wysokość kar za zwłokę w terminowym wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto.

Ze względu na późny termin ogłoszenia przetargu, i konieczność realizacji przedmiotu umowy w miesiącu grudniu przy wystąpieniu trudnych warunków atmosferycznych, istnieje bardzo realne zagrożenie opóźnienia w zakończeniu prac. Czy Zamawiający może zmniejszyć wysokość kary za zwłokę w terminowym wykonaniu przedmiotu umowy do niższej wartości, np. 0,1%?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 5 – Projektowane postanowienia umowy i w oddzielnym pliku na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy po zmianach z dnia 27.10.2023r. (zmiany wskazane kolorem czerwonym).

Powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor Tomasz Laszczak
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl
www.szczyrk.cos.pl



ul. Płażowa 8
43-370 Szczyrk